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ACTIVO PASIVO

Aclivo Circulante
Efectivo y Equlvalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasla 3 Meses)
Fondos con Afeclacién Especifica
Deposilos de Fondos de Terceros en Garanlia y/o Administracion
Olros Efeclivos y Equivalentes

Derechos a Reciblr Efeclivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuenlas por Cabrar a Corlo Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corlo Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corlo Plazo
Préstamas Olorgados a Corlo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Corlo Plazo

Derechos a Reclblr Bienes o Serviclos
Anlicipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Preslacion de Servicios
a Corlo Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles y Muebles
a Corlo Plazo
Anlicipo a Proveedores por Adguisicion de Bienes Intangibles a Corto Plazo
Anlicipo a Conlralislas por Obras Publicas a Corto Plazo
Olros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Malerias Primas, Materiales y Suministros para Produccién
Bienes en Transilo

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo
o Equivalenles
Eslimacion por Delerioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garanlia (excluye depésilos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramienlos y Dacién
en Paga
Adquisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectlve o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Actlvos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amorlizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Aclivos no Circulanles

Total de Activos No Clrculantes

Total del Activo

( | e

580,236,341.93

227,035,025 29

348,885,932 76
4,315,383 88

0.00

000

19,068,616.75

000

371.120.004.01

371,120,004 01

970.424,962.69

348,921,816,00
62,724.364.75
11,760,850,805.76
15.093.384.48

{649.714.70)
533.428.337.73

12.720.368.994 02

13.690.793.956 71

Mtra. Liliana Kristell Orozco Macias

498.786.208.87

141,115,471.26

362,844,250.09
4,826,487 52

0.00

0.00

19.068,616.75

0.00

33B.228.159.64

338,228,159 64

856,082,985.26

348.921.8186.00
62,724,364.75
11.716.070,836.56
16.103.179.26

(649.714.70)
533,428.337.73

12.676.598.819 60

13.532.681. 804 86 Tatul del Pasivo y Hacienda FulilicalPatiimainic

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corlo Plazo
Proveedores por Pagar a Corla Plazo
Canlratistas por Obras Publicas por Pagar a Corio Plazo
Participaciones y Aporlaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Olorgadas por Pagar a Corlo Plazo

14,671.943.02

323,362.03
2,536,125 04

Inlereses, Comisiones y Olros Gastos de la Deuda Publica por Pagar

a Corlo Plazo

Relenciones y Conlribuciones por Pagar a Corlo Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corlo Plazo
QOlras Cuenias por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Dacumentos Comerciales por Pagar a Corlo Plazo

2,606,177 08

9,206,278 87

0.00

Documentos con Contralislas por Obras Publicas por Pagar a Corto

Plazo
Otros Documenlos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corlo Plazo
Intereses Cobrados por Adelaniado a Corto Plazo
Qlros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién
a Corto Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corlo Plazo

Fondos Contingenles a Corlo Plazo

Fandos de Fideicomisos, Mandalos y Conlralos Analogos

a Corto Plazo

Olros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién

a Corlo Plazo

Valores y Bienes en Garanlia a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corlo Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Qlras Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacion por Parlicipar
Otros Pasivos Circulanles

Total de Pasivas Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalitos
Reservas
Rectificaci de R Itados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resullado por Posicién Monetaria

Resullado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Palrimonio

C.P. Luis Fe

0.00

0.00

0.00

377,149,995.68

377,149,995.68

0.00

122,725,638.47
345,514 13

122,380,124 34

514.547.577.17

19,676,234.57

58.416.523.64
14.487.460.07

92.580.218.28

607.127.795.45

0.00

39,329.636.06
562,576.35
95,414.08
22,395,413 76

9,948,367 93

6,327,863 94

0.00

0.00

0.00

0.00

346.043.529 71

346,043,529.71

0.00

152,890.48
190 07

152,700 41

385.526.056.25

19,676.234.57

58,555,534 92
14.681.297.83

92,913.067.32

478439123 57

13.083,666,161.26 13.054,242,681.29

108,138,523.83

920,737,163.65

12,975,527,637.43 12,133,505.517 64

0.00

0.00

13.083,666,161.26 13.054.242,681.29

13.690.793.956.71 13.532 681 804 86
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